- 1 -

北道通〔2019〕13 号

各船舶有关单位：

由于清远市国道 G107线新北江大桥（清远大桥）维修加固工程

建设施工作业的需要，为确保建设施工作业的顺利进行及施工期间

过往船舶航行安全，现将该河段航标设置的有关事项通告如下：

一、施工内容

清远市国道 G107线新北江大桥（清远大桥）维修加固工程。

二、施工地点

北江清远市区清远大桥河段。

三、施工单位

保利长大工程有限公司。

四、施工时间

2019年 9月 14日至 2019年 10月 14日。施工作业提前或延迟

完工不另行通告。

五、航标设置

航道部门在施工区域临时设置了 8座侧面浮标（其中左侧面浮

 - 2 -

标 3座、右侧面浮标 3座，专用浮标 2座），作为工程施工作业区域

的助航标志。左岸一侧为黑色浮标，夜间显示单闪绿光，周期 2.5

秒；右岸一侧为红色浮标，夜间显示单闪红光，周期 2.5秒；上游

专用浮标为靠近左岸的专用浮标，黄色，夜间显示双闪黄光，周期

4.0 秒；下游专用浮标为靠近右岸的专用浮标，黄色，夜间显示单

闪黄光，周期 2.5秒。设置通航净高标尺 1座，面向下游。设置禁

止驶入标志 2座，设置在禁止通航桥孔，分别面向上下游。设置施

工警示牌 2座，分别设置在大桥上下游 500米处。调整桥涵标桥柱

灯，开辟上行通航孔。

以上事项，希望各船舶有关单位通知所属船舶，在航经施工作

业河段时，加强瞭望，密切注意施工作业情况和施工船舶及航标配

布情况，谨慎驾驶、减速通过，以策安全。

附件：清远市国道 G107线新北江大桥（清远大桥）维修加固工

程建设施工专设航标配布示意图

广东省北江航道事务中心

2019年 9月 11日

	lab_wenhao
	lab_fenfadate